



(ฉบับที่.....๑๕๒...../๒๕๖๘)

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร โดย พันจ่าเอกวิวัฒน์ ชานุขำนิ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้างโครงการซ่อมสร้าง และเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สาย สน.ถ.๑-๐๐๑๓ บ้านบึงศาลา - บ้านโพธิ์ใหญ่ อำเภอโพธิ์นาแกว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง ๕,๓๙๗,๔๒๒.๒๙ บาท (ห้าล้านสามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาท ยี่สิบเก้าสตางค์) ราคางบประมาณ ๔,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียด ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศ รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหาร ส่วนจังหวัดสกลนคร ตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

พันจ่าเอก

(วิวัฒน์ ชานุขำนิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE
RECYCLING สาย สน.ถ.1-0013 บ้านบึงศาลา - บ้านโพธิ์ใหญ่ อำเภอโพธิ์นาแก จังหวัดสกลนคร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตด้วยวิธี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,840,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มี.ค. 2568 เป็นเงิน 5,397,422.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐกร พรหมรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

7.2 กิติพงษ์ ศิริพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีร์วัฒน์ ธรรมทินโน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พันจ่าเอก

(ธวัชชัย ขาญขำนิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

อีร์วัฒน์ ธรรมทินโน

23 มกราคม 2568 09:17:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สาย สน.ถ.1-0013 บ้านบึงทลลา - บ้านโพธิ์ใหญ่ อำเภอโพธิ์พนมบางแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 1.2 งานหินคลุกปรับระดับ 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรเม้โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเม้โค้ต (PRIME COAT) ชั้นทางเดิมทับหรือทับคลุกซีเมนต์กับ รณีใยยาง CSS-1	ตร.ม.	8,400.000	66.71	560,364.00	1.3848	92.38	775,992.06
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม. พลอม	560.000	810.41	453,829.60	1.3848	1,122.25	628,463.23
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	8,400.000	30.57	256,788.00	1.3848	42.33	355,600.02

ธีรวัฒน์ ธรรมทินเงิน

23 มกราคม 2568 09:17:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สาย สน.ถ.1-0013 บ้านบึงศาลา - บ้านใหม่ใหญ่ อำเภอโพธารามแก้ว

จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเครื่องนํายจราจร	ตร.ม.	8,400,000	268.69	2,256,996.00	1.3848	372.08	3,125,488.06
5	3.1 งานป้ายกำกับถนนบรรทุก (เสาเหล็ก ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.)	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3848	16,285.24	32,570.49
6	3.2 ป้ายชื่อโครงการ (เสาเหล็ก ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.)	ชุด	1,000	10,000.00	10,000.00	1.3848	13,848.00	13,848.00
7	3.3 ป้ายแนะนำ น5 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.)	ชุด	2,000	7,180.00	14,360.00	1.3848	9,942.86	19,885.72
8	3.4 ป้ายจราจร แบบ VI (เสาเหล็ก ขนาด 5"x3" หนา 3.2 มม.)	ชุด	9,000	4,680.00	42,120.00	1.3848	6,480.86	58,327.77
9	3.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.)	ชุด	10,000	2,980.00	29,800.00	1.3848	4,126.70	41,267.04

ธีรวัฒน์ ธรรมทีนิน

23 มกราคม 2568 09:17:57

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สาย สน.ถ.1-0013 บ้านโป่งตาลอ - บ้านโพธิ์ใหญ่ อำเภอโพธาราม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุพรรณบุรี วิทยุโทรคมนาคม องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.6 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 + ต1-ต27 (จำนวน 2 ป้าย/ชุด เสาเหล็ก ขนาด 3"X3" ทน 3.2 กก.)	ชุด	3,000	4,230.00	12,690.00	1,3848	5,857.70	17,573.11
11	3.7 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	2,000	4,380.00	8,760.00	1,3848	6,065.42	12,130.84
12	3.8 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	2,000	3,640.00	7,280.00	1,3848	5,040.67	10,081.34
13	3.9 หลักกิโลเมตร	หลัก	50,000	590.00	29,500.00	1,3848	817.03	40,851.60
14	3.10 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1,000	2,150.00	2,150.00	1,3848	2,977.32	2,977.32
15	3.11 งานตีเส้นจราจร							
	3.11.1 งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	280,000	290.00	81,200.00	1,3848	401.59	112,445.76
16	3.11.2 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	115,500	290.00	33,495.00	1,3848	401.59	46,383.87
17	3.11.3 งานวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการสึกกร่อน สีแดง	ตร.ม.	48,800	1,000.00	48,800.00	1,3848	1,384.80	67,578.24
18	3.11.4 RUMBLE STRIPS Thermoplastic White Paint	ตร.ม.	53,760	483.00	25,966.08	1,3848	668.85	35,957.82
รวมราคากลาง								5,397,422.29

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

23 มกราคม 2568 09:17:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) บ้านบึงศาลา - บ้านโพธิ์ใหญ่ อำเภอโพธารามแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุพรรณบุรี คุ้มวัดเสนา องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

23 มกราคม 2568 09:17:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกอนกรีตด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สาย สน.ถ.1-0013 บ้านบึงศาลา - บ้านใหม่ใหญ่ อำเภอโพนนาแก้ว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร



(กิติพงษ์ ศรีชัยนธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐกร พรหมรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จีรวัฒน์ ธรรมทินโน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จีรวัฒน์ ธรรมทินโน

23 มกราคม 2568